
   Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE NR. 43 

del 31/08/2018 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Sicurezza 

 

UFFICIO: Polizia Locale 

 

 
 

OGGETTO: 

DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA 

PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE 

DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E 

POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI 

AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 
 

Nr. Generale 

711 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

 

Il responsabile del Settore Sicurezza 
 

Dato atto che, in forza della Deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 29.01.2016 con la quale era stato deciso 
di aderire al portale “Acquisti Centralizzati” del Consorzio CEV, con sede legale in Verona (VR), Corso Milano n. 53, 
si procedeva all’acquisizione del servizio in oggetto avvalendosi del CONSORZIO CEV in qualità di Centrale di 
Committenza ai sensi del sopra citato art. 33 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 
Con determinazione del Responsabile del Settore Sicurezza n. 16 del 26.04.2018 è stata autorizzata la 
contrattazione con la procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, ai fini dell’individuazione 
dell’impresa a cui affidare il servizio di gestione delle procedure relative alla stampa e postalizzazione delle 
violazioni amministrative accertate dalla polizia locale con il criterio  dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
La procedura è stata espletata mediante utilizzo della piattaforma CEV. previa determinazione a contrarre del 
Responsabile del Settore Sicurezza n. 16 del 26.04.2018 e determina CEV n 48/2018  del 09.05.2018. La procedura 
è disciplinata dai seguenti documenti:  

• PROGETTO TECNICO 

• CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO 
• SCHEMA CONTRATTO 

• DOCUMENTO UNICO DI VALUTAZIONE DEI RISCHI DA INTERFERENZE 

• DISCIPLINARE DI GARA; 

• DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLEGATO A; 

• DGUE ALLEGATO B; 

• DICHIARAZIONI INTEGRATIVE ALLEGATO C;  

• PATTO DI INTEGRITÀ ALLEGATO D; 

• ATTO UNILATERALE D’OBBLIGO; 

• MODELLO MGOE;  

• ALLEGATO 2 QUESTIONARIO DI MONITORAGGIO CONFORMITÀ A STANDARD SOCIALI MINIMI; 

• ALLEGATO 1 DICHIARAZIONE CONFORMITÀ A STANDARD SOCIALI MINIMI; 
 

La procedura è stata pubblicata nella GURI n 57 del 18/05/2018 e nella GUUE Supplemento 2018/S 091 del 
15.05.2018. La procedura è stata altresì pubblicata, per estratto, sui quotidiani Il Giornale e  Avvenire, sul Ministero 
delle Infrastrutture in data 14.06.2018, sul sito istituzionale, all’albo pretorio e sulla Piattaforma CEV. Il termine per 
presentare offerte è scaduto il 20.06.2018, ore 10:00. Nel termine era pervenuta una sola offerta: 

1) MAGGIOLI SPA di Santarcangelo di Romagna (RN) 

Con determina CEV n.73/2018  del 02.07.2018 è stata nominata la commissione giudicatrice: Presidente: Dott. 
Alfonso Castellone, Responsabile Area Sicurezza del Comune di Olgiate Olona. Esperti: Dott.ssa Selene Francesca 
Lupacchino (Segretario Generale del Comune di Corbetta), Dott. Guido Luciano Milani (Responsabile Settore Affari 
Generali - Dipendente del Comune di Corbetta); 
 
Il RUP ha svolto le attività di gara in data 26.06.2018 (verbale n. 1) ammettendo l’offerta presentata. In seduta 
pubblica e poi riservata la Commissione giudicatrice ha iniziato la propria attività di valutazione dei progetti tecnici 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

in data 03.07.2018 (verbali n. 2 e n. 3).In data 11.07.2018, in seduta pubblica (verbale n. 4), la Commissione ha 
dato lettura dei punteggi tecnici e ha aperto la busta telematica contenente la componente economica. Il RUP ha 
preso atto dalla piattaforma che l’offerta risultava anormalmente bassa e quindi ha richiesto giustificazioni. In data 
26.07.2018 (verbale n. 5) il RUP ha proceduto all’analisi e alla lettura delle giustificazioni pervenute e 
successivamente in data 01.08.2018 in seduta pubblica (verbale n. 6) ha proposto l’aggiudicazione dell’appalto; 
 
Con determina n. 107/2018 del 28.08.2018 la C.U.C. consorzio CEV ha proposto l’aggiudicazione alla MAGGIOLI SPA 
della gara per l’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E 
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE; 
 
Ritenuto, quindi, in forza dei principi di concentrazione e celerità del procedimento, all’approvazione 
dell’aggiudicazione ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 in qualità di funzionario apicale responsabile del Settore 
Sicurezza, di approvare la proposta di aggiudicazione, anche alla luce dei poteri previsti dall’art. 107, D.lgs. n. 
267/2000, conferiti con decreto del Sindaco n. 24 del’01.06.2018; 
 
Il codice CIG attribuito alla procedura è il n 7467099D04; 
 

Visto l’art. 34, comma 35, d.l. 179/2012, che prevede che i costi di pubblicazione delle gare siano rimborsati 
dall’aggiudicatario e l’art. 66, comma 7 bis, del codice degli appalti ; 

Visto l’art. 32, comma 7, d.l. 50/2016 che prevede che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica positiva del 
possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara; 

Considerato che l’art. 32 comma 9 e 10 lettera a) del D.lgs 50/2016 prevede che il contratto non può comunque 
essere stipulato prima di trentacinque giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di 
aggiudicazione, ma che lo stesso non si applica nel caso, a seguito di pubblicazione di bando o avviso con cui si è 
indetto una gara, è stata presentata una sola offerta o è stata ammessa una sola offerta e non sono state 
tempestivamente proposte impugnazioni del bando e della lettera di invito o queste impugnazioni risultano già 
respinte con decisione definitiva; 

dato atto che è pervenuta una sola offerta; 

Accertato che: 

⋅ la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 
territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

⋅ ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei conseguenti pagamenti delle spese 
disposte con il presente provvedimento  è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa. 
 
Visti: 

⋅ gli artt. 183 e 191 del D.lgs. n. 267/2000; 

⋅ il D.lgs. 118/2011; 

⋅ gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente. 
 
Visto il Decreto Sindacale  n. n. 24 del’01.06.2018;con cui sono state attribuite alla dott.ssa Lia Gaia Vismara le 
funzioni di cui all’art. 107, d.lgs. 267/2000 per il Settore Sicurezza del Comune di Corbetta. 
 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

Visto il D.lgs. 18/8/2000, n. 267. 
 
Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni di cui 
all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000. 
 
Preso atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Direttore del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 183 – 
comma 7 – del D.lgs. n 267/2000. 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare i Verbali n. 1, 2, 3, 4, 5, 6(firmati in originale) ed allegati a questa determinazione delle 

operazioni compiute per l’aggiudicazione della PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI 

AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE; 

2. Di approvare la proposta di aggiudicazione disposta da CEV con determina n. 80/2018 del 29.08.2018 in 

favore alla MAGGIOLI SPA via Via del Carpino n. 8 - Santarcangelo di Romagna (RN) – P.IVA 02066400405 

che ha offerto un ribasso del 34,41 %  per il prezzo complessivo di euro 216.480,00. oltre iva (264.105,60 

euro iva compresa). 

3. Di impegnare la somma complessiva di euro 264.105,60 come segue: 

 Codifica Descrizione 

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza 

Programma 1 Polizia locale e amministrativa 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 10301311 Spese per software servizio di polizia locale 

Vincolo   

 
4. di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 50/2016, 

rideterminando gli impegni come di seguito indicato: 7336.27 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2018 2019 2020 Successivi 

25.676,95  

imp. n. 1011/2018 

88.035,24 

imp. n. 106/2019 

88.035,24 

imp. n. 47/2020 

62.358,17 

imp da assumenre 

 

5. Di subordinare l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva all’effettuazione dei prescritti controlli sulle 

dichiarazioni rese in ordine ai requisiti generali di cui all’art. 80 del Decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

50,ed in ordini ai requisiti di capacità economica-finanziaria e tecnico-organizzativa di cui all’art. 83, 

comma 1, lettera a)b)c) del d.lgs. 50/2016 di cui alle dichiarazioni rese;  

6. Di riservarsi la facoltà di richiedere l’esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell’art. 32 comma 13 del 

D.lgs 50/2016; 

7. Di autorizzare, all’esito positivo dei prescritti controlli, la stipulazione del contratto mediante atto 

pubblico in forma amministrativa; 

8. Di dare atto che il termine dilatorio di “stand still” di 35 giorni dalla comunicazione di avvenuta 

aggiudicazione non verrà applicato in quanto è stata presentata una sola offerta e le spese contrattuali e 

quelle relative alla pubblicazione degli atti di gara e degli avvisi di aggiudicazione saranno posti a carico 

dell’aggiudicatario.  

9. Di autorizzare l’ufficio gare alle comunicazioni di rito e le pubblicazioni dell’avviso di aggiudicazione 

previste per questa procedura .  

10. Di dare atto che l’incentivo previsto dall’art. 133 del D.lgs 50/2016 è così ripartito: 

Incentivo Dipendenti Tempi 

1 Verifica progettazione 

Magugliani Patrizia 30% 

Russo Stefania 30% 

Vismara Lia Gaia 40% 

Febbraio 2018 

2 

Predisposizione  e controllo delle 

procedure di bando e di esecuzione dei 

contratti  

Santini Lorena 70% 

Rondinini Silvia  30% 
Febbraio 2018 

4 RUP 
Vismara Lia Gaia 80% 

Santini Lorena 20% 

Aggiudicazione entro 

28/08/2018 

5 DEC Russo Stefania 100% Stati di avanzamento lavori 

7 Verifica di conformità Non previsto Non previsto 

 

N. Descrizione Importo 

A Quota incentivi art. 113 d.lgs. 50/2016 (1%) 3.300,00 

B Quota destinata al personale (80%) 2.640,00 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

C 
Quota destinata al fondo art 113, comma 4, 

d.lgs. 50/2016 (20%) 
660,00 

 

Incentivo 
Quota 

% 
Riparto 

Magugliani 

Patrizia 

Russo 

Stefania 

Vismara 

Lia Gaia 

Santini 

Lorena 

Rondinini 

Silvia 

Verifica 

progettazione 
20 528,00 158,40 158,40 211,20 

 
 

Predisposizione  e 

controllo delle 

procedure di bando 

e di esecuzione dei 

contratti 

5 132,00  
 

 92,40 39,60 

RUP 30 792,00 
  

633,60 158,40  

DEC 35 924,00 
 

924,00 
 

  
 

Verifica di conformità 10 Non prevista      

 
100,00 2.376,00 158,40 1.082,40 844,80 250,80 39,60 

Totale ripartito 
 

2.376,00 
  

 
 

 

Economi per funzioni 

non svolte  
260,00 

  
 

 
 

 

11. di impegnare la somma di 660,00 euro a titolo di accantonamento per il fondo previsto dall’art. 113, 

comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 e dal Regolamento Comunale per la ripartizione del fondo incentivi per le 

funzioni tecniche, approvato con deliberazione di G.C. n. 69 del 12 aprile 2017, imputandolo a: 

 Codifica Descrizione 

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza 

Programma 1 Polizia locale e amministrativa 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 10301311 Spese per software servizio di polizia locale 

Vincolo   

 
12. di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 50/2016 

come di seguito indicato: 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2018 2019 2020 Successivi 

660,00    

 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

13. di impegnare la somma di 2.376,00 euro a titolo di incentivi per le funzioni previste dall’art.113 del D.Lgs. 

n. 50/2016 e dal regolamento comunale per la ripartizione del fondo incentivi per le funzioni tecniche, 

approvato con deliberazione di G.C. n. 69 del 12 aprile 2017, imputandolo a: 

 Codifica Descrizione 

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza 

Programma 1 Polizia locale e amministrativa 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 10301311 Spese per software servizio di polizia locale 

Vincolo   

 
 

14. Di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 50/2016 

come di seguito indicato: 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2018 2019 2020 Successivi 

2.376,00    

 

15. Di precisare che si procederà alla liquidazione all’impresa su presentazione di regolare fattura al 

protocollo dell'Ente e previo riscontro di corrispondenza, per qualità e quantità, della fornitura effettuata 

con quanto pattuito e di concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti. 

16.  Di confermare la nomina come Responsabile Unico del Procedimento la dott.ssa Lia Gaia Vismara per le 

attività specificatamente di propria competenza, ai sensi dell’art. 31 del Codice e dell’art. 5 della legge 

241/90, la quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del Comune 

e possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 

17. Di dare atto che il codice CIG attribuito alla procedura è il n 7467099D04; 

18. Di dare atto che è stata presentata una sola offerta e pertanto ai sensi dell’art. 32 comma 10 non è 

necessario attendere i 35 gg per la stipula del contratto; 

19. Ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 

pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 

cassa;  

20. Di dare atto che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 

territoriali ai saldi di finanza pubblica; 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

839 

Data 

31/08/2018 
Oggetto : DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER 

L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE 

RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE 

VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA 

LOCALE - CIG 7467099D04 

 

 

21. Ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa 

del presente provvedimento; 

22. Di trasmettere copia della presente determinazione al settore finanziario e al Servizio Segreteria per i 

conseguenti adempimenti. 

 

 

  Il responsabile del  Settore Sicurezza 

  Dott.ssa Lia Gaia Vismara

 



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

26/04/2018Data: Importo: 25.676,95

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE  SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 634.393,40
482.028,16

25.676,95
507.705,11
126.688,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 164.800,00

62.448,00

25.676,95

88.124,95

Disponibilità residua: 76.675,05

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2018 1011/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1011/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1011/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

7467099D04C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -21.439,05

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

26/04/2018Data: Importo: 88.035,24

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04

Bilancio
Anno: 2019

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 450.800,00
57.571,46
88.035,24

145.606,70
305.193,30Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 164.800,00

4.788,50

88.035,24

92.823,74

Disponibilità residua: 71.976,26

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2019 106/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 106/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 106/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -41.377,26

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

26/04/2018Data: Importo: 88.035,24

Oggetto: DETERMINA AGGIUDICAZIONE  SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04

Bilancio
Anno: 2020

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 448.440,00
41.499,83
88.035,24

129.535,07
318.904,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 164.800,00

3.050,00

88.035,24

91.085,24

Disponibilità residua: 73.714,76

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2020 47/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 47/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 47/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

7467099D04C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -43.115,76

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

31/08/2018Data: Importo: 62.358,17

Oggetto: DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLE
PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA
POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 448.440,00
26.739,91
62.358,17
89.098,08

359.341,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 40.000,00

0,00

62.358,17

62.358,17

Disponibilità residua: -22.358,17

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2021 26/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 26/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 26/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

 7467099D04C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

31/08/2018Data: Importo: 660,00

Oggetto: DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE  SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04 -
ACCANTONAMENTO FONDO ART. 113, COMMA 4

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 634.393,40
590.840,58

660,00
591.500,58

42.892,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 164.800,00

143.284,95

660,00

143.944,95

Disponibilità residua: 20.855,05

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2018 1363/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1363/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1363/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Sicurezza nr.839 del 31/08/2018

31/08/2018Data: Importo: 2.376,00

Oggetto: DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE SERVIZIO DI GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E
POSTALIZZAZIONE DELLE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04 -
ACCANTONAMENTO INCENTIVI TECNICI

Bilancio
Anno: 2018

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 634.393,40
591.500,58

2.376,00
593.876,58

40.516,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 164.800,00

143.944,95

2.376,00

146.320,95

Disponibilità residua: 18.479,05

Capitolo: 10301311

Oggetto: SPESE PER SOFTWARE SERIZIO DI POLIZIA LOCALE

Progetto: Servizi di polizia locale

POLIZIA LOCALE

POLIZIA LOCALEResp. servizio:

2018 1364/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1364/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1364/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.19.001 - Gestione e manutenzione applicazioni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CORBETTA li, 31/08/2018

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni



Citta' di Corbetta

Visti

839

DETERMINA PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DELLE PROCEDURE RELATIVE ALLA STAMPA E POSTALIZZAZIONE DELLE
VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE ACCERTATE DALLA POLIZIA LOCALE - CIG 7467099D04

2018

Polizia Locale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Sicurezza

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

31/08/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

BAGATTI CLAUDIA;1;59043907128283568379999710171883975407
Lia Gaia Vismara;2;8142563


